
• 	___ 	 . 	. . . 	. 	. . 	 O Ap 
o 

. 	 . 
o 

1 	SEMPRE JUN OS 	 O 

RLJBR 

AVISO DE ITAÇÃO 

ESTADO DO. CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - AVISO DE LICITAÇÃO, A 
Pregoeira deste municipio torna publico que no dia 26 de Setembro de 2018 as 09 00 horas, estará 
abrindo Iicitaço na modalidade PREGÃO PRESENCIAL NO 01112018/DIV-PP, cujo objeto e a 
AQUISIÇAO DE ABRIGOS E BANDEIRAS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO E SECRETARIA DE 
PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ/CE, O Edital estará 
disponível nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público de 08:00 às 
12 OOh e pelos sites http:llmunicipios.tee,ce.gov.br/licitacoes/  e htti //www carire co gov br/ 
Informações pelo .fone: 0*.*88_  3646 1133, ou no endereço à Praça Elísiõ Aguiar,.s/n, Centro. Carir.é - 
Ce lide Setembro de 2018 

II  

Antonia Regi1ene' 	ie Carvalho 
... 	. :.: 	.•• 	 . 	

•.. •• 	Pregoeira 

t 
PraçaEis Aguar, 14 tCento..Í. 	 3646.141.4 

efe.fturam:.caríre©grna.rom 	r.car.ceov.br  



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO X N-171 1 FORTALEZA, 12 DE SETEMBRO DE 2018 

1 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - RESULTADO DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 01512018/ 
SML - TP - OBJETO: Contratação de empresa para a execução dos serviços de pavimentação em pedra tosca em diversas rua doa ades de Flores, 
Anjicos e Arariús no Município de Cariré-CE. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o Re 	ft'I!aIe/ 	bilitação da 
licitação supra da seguinte forma: Licitantes INABILITADAS: 01. Ancora Serviços e Construções EIRELI EPP. 06. CN 	ri trut9r.4N* 	a EIRELI 
EPP. 07. DEC Engenharia Empreendimentos Imobiliários Ltda. 13. Juaçaba Construções Locação e Serviços EIRE 	4. 	rviços 	nstruções 
EIRELI - EPP. 15. Locativa Serviços EIRELI ME. 16. Luck Construções e Serviços Ltda - ME. 18. N. Martins Cons 	a 	 e 	EIRELI - 
ME. 22. R. A. Construtora Ltda. - ME. 24. R7 Serviços ê Construções EIRELI - ME. 28. Trend Construções Serviços e 	LI - 	. Viva nstruções 
e Serviços Bireli-ME e Licitantes HABILITADAS: 02. APOLO SERVIÇOS EIRELI - ME. 03. BORGES & L A C 	U OE IRELI. 
04. BRANDÃO CONSTRUÇOES  E SERVIÇOS EIRELI-ME. 05. CENTRO NORTE PROJETOS E EM 	 TDA. 08. 
DIMENSIONAL LOCAÇÕES  E SERVIÇOS EIRELI - ME. 09. F. A EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA. 0. 	 RUÇÕES 
LTDA ME. 11. GlO CONSTRUTORA LTDA. 12. JC DE AGUIAR ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EPP. 	HE E ENHARIA E 
SERVIÇOS - EIRELI. 19. OCTHA ENGENHARIA LTDA-ME. 20. PLANALTO TIMBÓ CONSTRUÇÕES  E S 	5 EIRELI - ME. 
21. PRACIANO EDIFICAÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI ME. 23. RVP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ELRELI. 25. 5 C S 
CONSTRUTORA LTDA ME. 26. SAVIRES CONSTRUÇÕES  EIRELI - ME. 27. SEMAS IMPERIUM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 
EIRELI-ME. 30. VM CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA. - ME. 31. VIRGILIO & JACIRA CONSTRUÇÕES LTDA-ME. 
32. W J FREITAS - ME. FicaAberto o Prazo Recursal, conforme determina o Art. 109, Inciso 1, Alínea a, da Lei N° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
Os motivos encontram-se a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal, situada à Praça Elísio Aguiar, S/N°, Centro, Cariré-CE e no Site: 
tcm.ce.gov.br/licitacoes/,  nos dias úteis após esta publicação. Cariré-CE, 11 de Setembro de 2018. Antonia Regilene Aguiar de Carvalho - Presidente 
da CPL. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camocim - Aviso de Julgamento de Proposta - Concorrência Pública N° 2018.05.24.001. A Prefeitura 
Municipal de CamocimlCE, por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação, toma público o resultado do julgamento e avaliação das propostas 
de preços das empresas habilitadas: RS Engenharia LTDA - EPP, seculius serviços e locações EIRELI - ME, Completa Serviços e Construções LTDA - 
ME, Construtora Nova Terra ETRELI - EPP e Savires Construções EIRELI, de modo que as únicas empresas classificadas: RS Engenharia LTDA - EPP e 
Construtora Nova Terra EIRELI - EPP por atender as exigências editalícias, e a empresa RS Engenharia LTDA - EPP foi vencedora por ter ofertado o menor 
preço com o Valor Global de R$ 522.458,84 (quinhentos e vinte e dois mil e quatrocentos e cinquenta e oito reais e oitenta e quatro centavos). A partir 
da publicação do presente aviso, a Comissão Permanente de Licitação declara aberto o Prazo Recursal conforme prevê o art: 109, Inciso 1, alínea "b". O 
Resultado na íntegra do presente Julgamento está à disposição dos interessados na Sala da CPL e demais atos no Portal de Licitações do TCE-CE, com fins 
a Objeto: execução dos serviços de construção de estrada vicinal com revestimento primário de sub-base, no trecho ligando o Distrito de Guriu a localidade 
de Pedra Branca, no Município de Camocim/CE. Informações na Sede da CPL, localizada à Praça Severiano MoreI, Centro, Camocim/CE, no horário de 
08:00 ás 12:00h. Camocim/CE, 11 de Setembro de 2018. Fca Maurineide Carv. de Araújo - Presidente da CPL. 

*** *** *** 
Estado dó Ceará - Prefeitúra Municipal de Itaitinga - Extrato de Ata de Registro de Preço de N° 2908.0112018/PE/SRP. APrefeitura Municipal 
de Itaitinga, através da Secretaria de Saúde. Objeto: Registro de preços pára eventual aquisição de medicamentos controlados e farmacológicos, material 
hospitalar, destinados a atender as Necessidades Básicas dos Postos de Saúde e Hospital e Maternidade Ester Cavalcante Assunção do Município de Itaitinga, 
Lei 10.520/02 e inciso 1I do art. 15 da Lei Federal n° 8.666193 e suas alterações posteriores e demais legislações pertinentes. Dos Preços Registrados: 
Os preçosregistrados são os preços globais por Lote do Pregão Eletrônico n°. 1607.02/2018/PE/SRP, da proponente Detentora das Atas conforme saldo 
Remanescente: CMF Distribuidora de Medicamentos LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 13.414.166/0001-04, seguintes valores por lote: Lote 02 R$ 50.496,00, 

FSC Lote 03 R$ 61.110,00, Lote 04 R$ 80.538,60, Lote 05 R$ 17.575,92, Lote 06 R$ 158.364,00, Lote 07 R$ 124.999,20, Lote 08 R$ 224.995,20, Lote 09 R$ 
MISTO 33.054,00, Lote 10 R$ 21.300,00, Lote li R$ 18.999,00, Lote 12 R$ 39.996,00, Lote 13 R$ 9.856,80, Lote 14 R$ 39.258,00, Lote 15 R$ 114.000,00, Lote 

l6 •R$259.998,00, Lote 17 R$ 126.249,89, Lote 18 R$ 389.997,00, Lote 19 R$ 369.998,40, Lote 20 R$ 733.992,42. totalizando um Valor Global em R$ 
1874.778,38 Vigência: 12 (doze) meses. Data de Assinatura: 29/08/2018. Signatário: Sr.(a) Silvia Cristina Guimarães Cardoso. Itaitinga - Ce, em 12 de 

c°C28031 	Setembro de 2018. MariaLeonéz Miranda Serpa - Presidente da CPL. 

*** *0* *** 
ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE MARÂNGUAPE - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA 
DE PREÇOS N° 08.00112018 TP - OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestar serviços especializados de consultoria jurídica 
administrativo na área de benefícios previdenciários e pareceres correlatos na administração pública de interesse do Instituto de Previdência dos Servidores 
do Município de Maranguape-CE, localizado na Sede do Município de Maranguape-CE, conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital. EMPRESA 
VENCEDORA: SABOIA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ N°06.997.401/0001-44, com o VALOR GLOBAL de R$ 
54.000,00 (Cinquenta e Quatro Mil Reais), conforme Mapa de Preços anexado aos autos. ADJUDICO e HOMOLOGO a Licitação na forma da Lei N° 
8666/93. Maranguape-CE, 11 de Setembro de 2018. Naytyara de Castro Lopes - Ordenadora de Despesa - Instituto de Previdência. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARÀCATI - RESULTADO DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 
2512018-SEINFRA/CELOS - A Prefeitura Municipal de Aracati-CE comunica aos interessados o Resultado do Julgamento de Habilitação da Licitação 
na ModalidadeTP N° 25/2018-SBINFRA/CELOS, cujo OBJETO: Serviços de pavimentação em paralelepípedo de diversas Ruas de Canoa Quebrada. 
LICITANTES HABILITADAS -por estarem em conformidade com o Edital: 1. RS ENGENHARIA LTDA - EPP, CNPJ N° 03.434.044/0001-18; 2. 
CMN CONSTRUÇÕES, LOCAÇOES E EVENTOS EIRELI, CNPJ N°05.930.208/0001-23; 3. LBM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ 
N° 09.324.222/0001-34; 4. LOMACON LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ N'03.354.650/0001-23; S. CONCORDIA CONSTRUÇÕES 
LTDA, CNPJ N° 00.578.619/0001-88. LICITANTES INABILITADAS: por descumprimento das exigências do Edital, no seguinte item: INOVA 
CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, CNPJ N° 19.420.845/0001-64 - item 4.1.III.b. Está Aberto o Prazo para interposição de 
recursos administrativos. Aracati-CE, 10 de Setembro de 2018. Cíntia Magalhães Almeida - Presidente da Comissão Especial de Licitação de Obras 
e Serviços de Engenharia. 

*** 0*0 *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2018/DIV-
PP A Pregoeira deste Município toma público que no dia 26 de Setembro de 2018, às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão Presencial 
N° 01 112018/DIV-PP, cujo Objeto é a Aquisição de abrigos e bandeiras destinados a atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e 
Desenvolvimento e Secretaria de Planejamento, Gestão e Finanças do Município de Cariré-CE. O Edital estará disponível nos dias úteis após esta 
Publicação, no horário de atendimento ao público de 08h às 12h e pelos Sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/  e http://www.carire.ce.gov.br/. 
Informações pelo Telefone: (88) 3646 1133, ou no endereço à Praça Elísio Aguiar, S/N°, Centro. Cariré-CE, 11 de Setembro de 2018. Antonia Regilene 
Aguiar de Carvalho- Pregoeira. 

*** *** *** 
AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS - Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Meruoca- Resultado do Julgamento das Propostas 
de Preços referente à Tomada de Preços N° 3005.0212018 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO. Objeto: RECUPERAÇÃO 
DE PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS NO ENTORNO DA PRAÇA JOSÉ VIDAL NO MUNICIPIO DE MERUOCA-CE. A Comissão Permanetite 
de Licitação da Prefeitura Municipal de Meruoca/CE, comunica aos interessados o resultado da fase de Julgamento das Propostas de Preço da Tomada 
de Preços n° 3005.02/2018. Empresas com propostas Desclassificadas: CONSTRUTORA SANTA TEREZINHA EIRELI; STAN CONSTRUÇÕES 
EIRELI - EPP; WRV PROJETOS E CONSTRUÇOES LTDA EPP; SEMAS IMPERIUM SERVIÇOS E CONSTRUÇOES EIRELI - ME. Empresas 
com propostas Classificadas: FRANCISCO L RIPARDO - ME; BRANDÃO CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI - ME; COMPLETA SERVIÇOS 
E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME; F. AIRTON VICTOR - ME. A empresa vencedora foi: FRANCISCO L. RIPARDO - ME, no valor global de R$ 
391.834,94 (trezentos e noventa e um mil, oitocentos e trinta e quatro reais e noventa e quatro centavos). Fica, portanto aberto o prazo recursal previsto no 
artigo 109, inciso 1, alínea "b" da Lei de Licitações. Meruoca - Ce, 04 de setembro de 2018. D'Avila de Araújo Vasconcelos - Presidente da CPL. 

*** *** *** 



EaCaa a,, LO,,a,o -faitua Municipal da Saionóoais - Aviso da 1-icrl ,,,'Cto - Pregão 
Prasanaial piara Registro dci Preços 14' fl001191211i0-PPOP. A Comias. 	- çdaa da 
Proiclvs Mucipal da q,,rosSistrp nr.-ii ouir"i'os que CaDa - ai lorca do dia -' - 	amOra riO 
2018 , na 	 - 	- - 	,, iccslzsda 	. O Queiroz 	-, ,.. GanIr 
Solarooac-'a/CE - ("E'- 	-- - ---------- 	: barrO praça,:'- - r Reg istro co. l_ 5 	lesado,. 
c-Onirs'açPOde - - - 	, 1 	' 	 - ças de loca a, a 	ricas pesadas cora oparadaras 
dosicarsaitra h:1 	 se dos diversas Sanoetiarias do 
Matohslpra cat'SE  i 	 Praias 	sç'stro de Preço>, Tipo' Dosar 

as: au-, ' .,' 	 (R'noissSo da Lioiisp~a.r °i 
snoercacjà a lado aparuir de oarblrcac,tEo daaisAviso, arrOStado dc - - 	2:001' 
li do Sístsnolarode20lE,Llecip l.Erzio Barl-icma,Apçeqoeíi-a, 

Estado Ora Oa'aró -. PreFeilura liursicipal dc ,-'ecenga -Aviso dar Morria açaçóci e ,,,u1udl0açãci. 
O Mririir-10 rida Posoaicte- Orlado do Casar), através da Srrrrelana da i,oTraoatrutsr's lonas oóblicc 
Ei Horstu'opsçlo ia Adjarrivarrda dia TSrt'éJa de Preços 4,' 0518,1 118 a-o objoto es reporta ir 
uonlrsitaaíla decmp'eaa para sarrsiçoS  da pr'vir-rcioE'rru'o erra padre lOaOri a' r r' 1acrues Ioaafdadcs. 1  
do la' - " ' ' ": aorta -  CO Cc-'rtrs:ada: MenU" Coostrticóas a Saci'pias EIRELL CMPJ O 
la 2,' , Valor Homalirgaroar c0djud osds Ria 981 197 70 )rrosacantoa e oielrl't a dita 

estalo a raovatrta casta 'acres solaris canis> vc.5), das da Honida6açara eAdjudicaçlcr-28 cia 
- lo da 2010 Pararias - CessO. 11 da Setembro cIo 2010. Qswalailzto Rocha Jiatoor - 
Onnianrrninrçlrr flr'qnr"aí,r, 	-, 

stado 015 Coara - l0rateku'a Olatitupal de- rsrer,gc - AVIEOTIS LlCriar>,0 - 10151005 0-3 ?"ial 

0' 1000,11la O Tlar'ioipio de Pcremga - CE, alrssda dc sou Pr'ssítlnt lama pilbEcra pata 
e'raoralra ao spasrção dos irl(aresatraoao Editei na rr,odalidadaTorooada pi Preços r° l-009,lr 
erraaEo plbliast marcada pc's od:a 27,0122018 às 1tftJOit, cujo cActo áro ao-rrtoi 'açiao os sarar 
iSS ricos ospeoiaiiszdars da aasasacnis rurídici>  para aa-rrdr as nece'ssl-Jadss das tEMer 
Saararias (Edtica000 Ció'saia o Tssnaioqia o Esáda) cio Olor -- , -- - - -- o>r CE, c, reler 
OdreS poderá 5 ,3raoqu'ad 00 alIe www.tarr',ccoa'.001ira 	a 	Garmiss'Oo 
LrOtacião, Iarcdizaori oaAai D..EprIácio ris Pirilia aSa, Sai 	E 1, siliel - 10, 	Fci'aiogai 
bc'rárrods3'000s ;2:OOiuSldsScT-cmbrodaZOlOJim vii a':GaDl 	ree1date' 

Ar' do Ceará - Prcrllaitur0 F-Arntiictpsl da Cecir -A 	e': a-AS
, n 

daropor2 
- 	

- e Pcmta'risota 	Lia,iiacirc dc 1-ísrr, cipio doO rlrIO/ - 	 ii 	do rtarnOl_dao q de  
,s,ri,rr dii 1 -1 ris SaianacrO d 2018, SEi ;O0 hora E' 	' E 	oroiaaóeE'rtarrso 
lso io al'euciro lraa"asa 1-lEia aoMcrrdsAo 	8/ lJar C- '111 COa 
ridoose o 'Mapas caa propostas ris ordacdI>elaraoia á 	ad" n 	- .,. .1012201 

rsobjeicáacorrlrolriçaocie casaca luridica parra prosr,acS 	s -.,, .a-eas)pt 
cr3diooa rOL, da Sadia do T/urarrrara', jan'pe Sccr,taria ria E 	- - -- - drÕICE; Cedro 

	

do cIo 	 pio de Ja 'uase 	o da Licçàa-R 
lPrc'senraial ir" 2018013103-SAUD Objeto: Çarrtcatarisio cia empresa paz 

- - or,,,igo da Podoacopic D;ar-s0vr Ala - EDO 131,10 Oco, da Saúdo da Jagua 'atài 
na salada 

[Eidocr'Pretettrtn Or_-i  orpil o 	ro A" 	salso -_'2 tz, aliso 	u,,o 	1 . 	- 	arO 1.- Piatf ii , 54 	,a,l O 	'5t,5,,,, rnessl e 

o 

- 	 ) 

s -ia 	r25on a ia. 	1 	 - 
oread - 	 tuiaMlnt  
as cai 	i 	rio  

COlaRia -PME II DOA Mi2-JCEOAL DE CAROlO- 000 L .. 	. 	ILI00000- 
E 0002iOS NO  0101201 01002 - 	- o P4,T0 CorOaM-;ariria I 	e para ccx asada 
is patO coatruxio ao pítOIS lataS 	iil lUiS tEU Loc irES 	5 FiISSiI Arrpcos a 

C-CE A Coa atias rir sateda as L'çlatro co ti aos ais des a 
das 0: iabP:taaác da ciasta atapro da copO Se tacoS Laslacles B1A3UI4003: 01 
ias a O cacs PElEM OCR 00. 007 -  Caradutoro Pioro Tara 01001) EPP IR DEC 
ir pisa Ji -soács leste iâdaa 1- ida lO Jeapaba Catisiniçósa LCSac3SSÇOUSEIREU 

e a 	sEIRELI - EPP. ló. Local" a&raiçru ElROR. lEI udarOrsçRa. 
ME IS O arraCtSia&EmpatattdraaotoaElRELI- ME, 22 O ACaosLrítrsrn 

tI da Serosas e Ocastoiçdae OUSEM - ME 20. Trerd Caos acUe Eco çus a El 
:1 ora oaOs a Seaços Elo -ME e Ldatanles RLIOlWOE: 112 Ac000  SEIO,'1 
E. 03 00000S & UMA 0090TRUCÕES EIPELi, ú ,,,. 02000ÃO 0000TRUCO 
01001-1-ME OS, CENTRO 00070 00020700 E EMRRPE 0200703 OTtO' 
01- L0000000 O 000VICOS 010001-ME. COE AEDIOI000IOES E SERVIÇOS 3 
20N3RtICOES CrOA bis. 11. Gil) CO TRUTORA LTE.iA,  12. JC Dó Alda 
IA E ONSTRUC2S EPO 17, MOE EM 0240010 E AROVI002 - MOEU. 10, 027 
IA LTAM0. 20 91-000070 TrEPO CONE DEUCÕES E SER MICOS EIREU - 
EDIirIC000SS E EVP000iJ12'SEOTOS OUSOU EE, 22. OVO CONSTRUÇÕES E 
TIrOU. 20, s o o COPE5TRUT000 0700 p. i> SAVIIIOS 0000 uçoss:Eu. 
100 PW 01921 00051000 E 0300 IRUÇOES E ELI.ielE, 311, MM COUÕ0 
1! EV,5P4700 1-700 - lilE, 31.VIRGIUO &2013IRA CONSTRUÇOESLTDA-T2E, 32, El 2 
E ri 	'daa 	P,acursao:'EmcdaoirnoaArE 100 traia riAlir.arrs,dsLa,'I 

asa alieraçIr-ca postaclirrara Os ratitarra 	sai-IS, ar dai> 07 	ramados a 
latriclpal sOastEs 	Pisa:' Ui 5 i0 sue ar SN`, Ocolra 	da a ira Pia: 
ariSaistri 	coeM. rosa dias .itcla após sota lrrel:o3çS5- C.onnaC 	1 	°erembrc Se 
a Reçdcr.sApular da Caivalti)- Firsaidanita OsCPL 

O 	..C1P400EWS2'r'-"tSO -ODLIC r'O  

la Escasso: 	. Desoo' la sE 	hirta Sertal - - 
E: ida 20,31, lttE000Il-"UES: PrOleS 

S0013000Á - POSEPERU005JuRlclP0000 1300100 -AVISO rO 010700/3 PARC-PC 
OIAL N OiotOOlEiIDIV.PP - A Pcegmrs drOc trterx'lCíO ioe-a p0000 par 	ia 20 do 

ro dc 2018, ao 0011, Caiará sOlrroao Lia lsrçao ria r,Ucdarl:aoríe Prag3o 	' -' Ir!' 
012V-Cri orlo Copio é a Aqirlaiçfra de dM11205 e hsorie,raC ó'sslinndos .- o os 
dados ris Searoleria dar hitesastrutui ao I5ssorivotvrracialo a Pacraicrirs 031 ar 	elo, 
a - 	ocsrs do Ifirtilcipio da Cante-CO, O Ed Is sala á tE mostrai coa doa ir 	 , - ,5lS 
C -,: 	-rO bo'àno - dc. stndrnieirEs ao púbi.su de CIII> Os 1210  

11 de Setafabra da 

DO CEAFEA-P1EEFEIT000I$IJNIIIIPAI. DE CAROlO-AVISO 1tEÉiii1TAÇ//O -TOMA 
OSN'0l620ltil8T,tl-TP-ACcn recuas L'Olrsoáodoslai,ls'rrcibiotoma públrseriscao 

ariErs'JíEErSr - 115 cujo Lsr -aia o -t CoSatrrseSodeproça.'D1ótniEo rlaRrats,alArruda, Mwuicipie dcl 
CanirO-CE, Sa 1-3 csre'á Erspssisal rios d,ss r0or ecOs atEfItbiiração, rio tiarabilo ao ataisdirnerrO ao 
orlólica da SEIO ás 12a o asic ' tas:' 	r 	1n1  ~jõa ' fC  ce 	 C 
http'it'atsaasaraapapaaar'. lnfor -rrsçõa 	TOsta 	O 150033, au noenclaraços Praça 5115101 
lElhrist 5111 r CasEi>, Caninr008, II elo a ' rodar' r - 2 11. 'o leaIs RepilianATrrda" da Cervaiho-1 
Pra-aldeola daCPL, 

'daTADO 2 	 URÀl1Cl. 	r Pviso 
P00000 - 'ro rr-(  l,iTOMADADEPROÇOS0C1007.0f!ZO1S-ACornrOsoPa--asasaisdarr 
1-151:5243 ' 	'- 	 Onlidiplo ara daataú-CE acoos pilOso pata cc'd-sr ironia dos raterarasadas, 

lrta,r Ira, p' 	- ',l , 3tnrbra Os 20 1 8, Os (1011, sai Sede da Pre'elI-,,'ra local'aacle ORas Csp. 
OlarIa,  1-ai 	- 3, Vassac'srMlriOo bOns da Silveira, Aaiarcá-CE, sarO rasi'osds o Abortara ds 

1 5 roparSts 	-, - dar Liaírsçiaona Rssiidatia lomada da Piaras O' 1607Olr2r.010, ao1n osae,Jrrla 
-- 	 ao da soas--os dar a-orieOosli, era coçarolarra parc caurarapsa da atoata', 

- atpaoliir'2a dc coasasos riroOtiis'Ol'S,Celtlr) a llarsli:acotci de cisios taiio r'o 
- 	 ara ia a 0' Ole a Edrnaspáa BOa cai ris Mor°r,laio da Acairaa'C2 Pata irse 

- 	- 	artSoeoaaCõrnlI>saPa.rrart 	- laL-a'tacós r ' r2sa,deOSiossl2 	-ais 
5.o1rrir2lrurr,'AiEElcvisTe1ar- - 1rri1rldenld i O,. 

:;'231'er':'1- :daSPEfl'UO "NICIPALD: - o 	"a' :LIÇITAÇAO-P005Ãc! 
- d2oE2018- - at - Ca ratld- ---------- -O.. -.soalrrro:OSdaSatcrnbro 

a «:0,0-. 1411, OLJI2TC5, Rs5rslro da Pcaço para ,rrtmrs a ir Lvastrrals Sqs'rrrE-cc ro caerrpcS'as a 
- ORa da r'ter-ritr, dosE' sOla --S Esia5s5a dcl ratarroe ri> de Apta craarsóas pulo SOAE 155-503 

ciseri,'nrcrdaA9r, rrJs)'JO M,ara,r, da EIcbati-CE,'VCIsndo EditO; 0-ralaria, INFORiri00005, 
Orla' çoçç" arrlar,oI.,- -'- 'ali' IAIRSSO - SERVi900rL1CiTACÕESI e á Rua Virisio da Maria ia", O' 

- ,200. 4' seSso, Es - -- 1 , (&9 3877-1157c125-u, SobrO-CO, 11 Os Saiambra do2010, O Prcqo*Iro-
'Zadobrhe Ararlja Es Mo 'sR, 

.A'OISO 510 tGfiME0lTic Lni OR-UR0 8PREÇDS - ESTADO 5151 CRÁt 
PREFEITURA MUNECiPAO, DE PIERUOCA - RESULTADO DO JULGAMENTO DAS 
PROPOSTAS DE ROl/OCOS REF000NTE À TOMADA DE PREGOS W 5  300B,C2! -
2010 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO. Obje t o —i 
fiECUPERACAO DE MAVOfEfOTAÇÃO DAS RUAS NO ENTORNO Dia PSACA 
JOSE VDAL NO MUMlCPlO DE MERUOCA-CE, A Comíssâo Parmartonta do --

LOiraçAS da Praleituro Municipal de MeruocCE, comunica aos intrsaar1aa o 

"asatásdar da pise da Julgamento d-r000stas de Praça da Tomada de Prepos nO' - 

'-3050212010, Empressa com pI-oposfas' DscMsiÇicds: CONSTRUTORA  

a-ANTA TEREZI 'l'rA EIPELI STAR 000iSTRUÇOES EIREI 1 - CPP WRV 
PROJETOS E CONSTRUÇÕES  LTDA EPP, SEMA ---IMPERIUM SERVIÇOS E , .1:. 

CONSTRUÇÕES EIRELI ME, Empresa,,  om pI0000tES O 
FRANCISCO L 41PARDO - ME; MRANiOÂO CONSTRUOOÊE. SERVIÇOS EIREIJ 

-ME; COMPLETASER ViÇOS E CONSTP,UCÕES'EIRELI - ME; F,AIRTON MIOTOS 
- ME, A empresa vencedora (aí: FRANCISCO L, RIÃR-DO -ME, rio valor global de - 

OlE 391 834,94 (trezentoS e -oovan;a e srrn mil, oitaccuatca a trinta e quatro reais 
noventa e quatro "ran:ao'os). Fica, portanto aberto o prosa recu'sa1 provUSo no &higOh - 

1012 inciso 1, aflpsa"b' ria Lei de Licitaçoes. Merr,roca -  Co, 04 da setembro de20l12-
12! p ara A sujo 'Jaeoc-roeos Prosioritole na CPL 

latirá PiaiSailiora KqUní rípal da Tajispuoca -SavEco dci Adlnenrc  

tinoaterdo de 1-lOterIa ao Enrola pio de Tc1auoc-5 foros publico 'o Ar 	ruo da 
sua focoa Olatrón's, o procassa Preçdc Eiró, ao ri5  005:2010, a 	-ia o éi  
cqulpsm, .. , roarisitei carrrsnaiols Dar-a aiarrdrmcroiu as Uniocder 

irirarpio de Ta,cçuaca OS, contei ris propasia rA li 7607810020110- 
:0 pano roriasirarnlcrltrida pr000s 	partir do dia l2,09.2018l0 o da 24.09201ó 
(lo-OrO de Brasilia), abaroura dc 	io:ac ria dia 24,092018 às 89'ôOAMihomrl 
socas da dipuia cc laricas ia ara 2001221-11805 OOSOAM (bcrario cio Orasl;a) 

ri poderá ser aocauir do coas idr.rsr,ata slaleoniaoa: avscbbmnstl'ciisaoso,combr 
sle E-tira arow larn,ca,Os',OlrllcPcocra-s -. sortir tEsas publcacao. Usam0 

pelo emadOcliaaSopmi@irnLrnsil oram Leu -- azia Silva filtrou - Preqcalra. 
de Sctarnbrci do 2010. 

Rrá PraMailura MunicipOl dc MenIscos, -  - viso de Licitaç0o Erucaasac'a, O 

Par lacoste aro -  reMa de Co -o casa' Potras dai Eilcae2a lo ata publico pua foi 

,acacsada, a lrcla5f o -te iroodalidada Tomada 

 

de Fracos da 

03 conlroisiO daSSrrriçris da crIas Oisria para roristataMo rir' atJ 	- 

trio BeatO COfiAS, crriopirsçOo tEr, ccmilá'ia Mrrnicipa -. a o 

' ir ia :rrrlaisçeo de arqi co púhliro no Ruir cip2r da Penisco:'a 

polos lalsfones a) 33152-267 / (B5i 9169-2701 e rio aia wwwtc'acago'hr. 
CO, 'ii da SsRnOsro de 2012. Aratosieca riso de Castro Cevalcartla - 

ia Comiesáo de Ucitsçóo. 

2o.sr .-Prsfoltura ,-iwiieiado Noysi  P~isAC000i:sác Os 1-lajEada to,rit 


